
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 6. aprill 2004 nr 709 

Tartu Linnavalitsuse nimel 
väärteomenetluses osalemise pädevust 
omavate ettevõtluse osakonna 
ametikohtade loetelu 

Võttes aluseks väärteomenetluse seadustiku § 9 p 2, § 10 lg 1 ja 2, alkoholiseaduse § 73 lg 2 p 9, 
kaubandustegevuse seaduse § 33 lg 2 p 4, lg 3 p 2, lg 4 p 3, majandustegevuse registri seaduse § 32 
lg 2, tarbijakaitseseaduse § 48 lg 2 p 4, lg 4 p 3, tubakaseaduse § 219 lg 5 p 2, turismiseaduse § 31* 
lg 2 p 2 ja väärismetalltoodete seaduse § 54 lg 2 p 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu Linnavalitsuse ettevõtluse osakonna ametikohtade loetelu, mida täitvad 
ametnikud on pädevad osalema Tartu Linnavalitsuse nimel väärteomenetluses alljärgnevalt: 

1.1. alkoholiseaduse § 53-72 sätestatud väärteod: 
1.1.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.1.2. teeninduse peaspetsialist; 
1.1.3. toitlustuse peaspetsialist; 
1.1.4. vanemjurist; 

1.2. kaubandustegevuse seaduse §-des 24-29, 32 sätestatud väärteod: 
1.2.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.2.2. teeninduse peaspetsialist; 
1.2.3. toitlustuse peaspetsialist; 
1.2.4. vanemjurist; 

1.3. majandustegevuse registri seaduse §-s 31 sätestatud väärteod: 
1.3.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.3.2. teeninduse peaspetsialist; 
1.3.3. toitlustuse peaspetsialist; 
1.3.4. vanemjurist; 

Skaneeritud: 16.01.13 



1.4. tarbijakaitseseaduse §-des 43, 45-47 sätestatud väärteod: 
1.4.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.4.2. teeninduse peaspetsialist; 
1.4.3. toitlustuse peaspetsialist; 
1.4.4. vanemjurist; 

1.5. tubakaseaduse §-des 21 - 21 sätestatud väärteod: 
1.5.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.5.2. teeninduse peaspetsialist; 
1.5.3. toitlustuse peaspetsialist; 
1.5.4. vanemjurist; 

1.6. turismiseaduse §-des 31-31 sätestatud väärteod: 
1.6.1. teeninduse peaspetsialist; 
1.6.2. toitlustuse peaspetsialist; 

1.7. väärismetalltoodete seaduse §-des 47-49 sätestatud väärteod: 
1.7.1. kaubanduse peaspetsialist; 
1.7.2. teeninduse peaspetsialist. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 03. oktoobri 2002. a korralduse nr 3460 "Tartu 
Linnavalitsuse nimel väärteomenetluses osalemise pädevust omavate ametnike loetelu" alapunktid 
1.1, 1.10, 1.11,1.12. 

3. Määrus jõustub 15. aprillist 2004. a. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

L- Linnasekretär 

Skaneeritud: 16.01.13 


